

ディスオリジナル 53周年記念おせち ミニ

	品名	原材料名	食品添加物	アレルギー(28品目対象)
一 の 菓	紅白餅餅	【魚肉(たら、ちり)、本みりん、魚介エキス、砂糖、卵白、食塩】 白【魚肉(たら、ちり)、本みりん、魚介エキス、砂糖、卵白、食塩】	加工でん粉、着色料(ママトロコピン)	小麦・卵
	浜の海老	海老、食塩	加工でん粉	小麦・卵
	福島の松風	福風、レーズン、くらみ、金箔、砂糖、生薬、みそ、しょうゆ、けしの実、清酒、だし(かつお節、昆布)	くらみ、砂糖	えび
	田作り	床下かき(わいばい)(かたかいたいわし)、砂糖、しょうゆ、植物油(とうもろこし油、パーム油)、清酒		小麦・大豆・鶏肉
	カラスガレイ西京焼	カラスガレイ、みそ、本みりん、砂糖、清酒、食塩、食塩		小麦・大豆
	紅白なます	だいこん、にんじん、鰹造り、砂糖、ゆず皮、食塩		
	鰹節西京焼	本ツナガ、みそ、本みりん、しょうゆ、砂糖、清酒、食塩、食塩		小麦・えび・大豆
	輝夜巻	栗やにんじん(しら)、栗や、砂糖、清酒、しょうゆ、本みりん		小麦・大豆
	いんげん	いんげん、食塩、だし(昆布)		
	数の子美味漬	数の子、でん粉分解物、粉末酒、粉末しょうゆ、かつおエキス、砂糖、食塩、かつお節粉末、昆布粉末	調味料(アミノ酸等)、還元脂肪糖、香料、酸味料、香味料	小麦・大豆
	黒糖漬しぐれ	黒糖、砂糖、芋七豆、水あめ、寒天	加工でん粉、レハロース、増粘剤(増粘多糖類)、酸味料	大豆
	金箔黒豆	還元水あめ、黒大豆、砂糖	香料、着色料(金箔)	大豆
	平きんとん甘栗栗	きんとん(きんぎょ)、砂糖、水あめ、食塩】 甘栗栗【栗、砂糖】	酸化防止剤(ビタミンC) 着色料(クチナン)	
	伊達巻	鰹節、砂糖、魚肉(たら)、発酵調味液、食塩	加工でん粉、レハロース、乳化剤、着色料(クチナン)	小麦・卵
	海老と豆腐の手まり餅文	塩漬海老(海老、食塩)、豆腐(大豆)、茹で小えび(アキマス、食塩)、もち米粉、本みりん、豆乳、ごま油、しょうゆ、清酒、砂糖、乾煎せり、食塩	豆腐用凝固剤(硫酸Ca、塩化Mg)	えび・小麦・ごま・大豆
福地入夢	きぬぎし、しょうゆ、本みりん、砂糖、だし(かつお節、昆布)		小麦・大豆	
磯辺巻巻	ゆば(大豆)、しょうゆ、本みりん、清酒、だし(かつお節、昆布)			
海鮮わびし和	ほし肌立魚粒(ホタテ貝柱、食塩)、コウカク、わび加工品(本わびさび、たん白加水分解物、西洋わびさび)、しょうゆ、発酵調味料、砂糖、植物油、昆布エキス、清酒、本みりん、乾煎せり、食塩、だし(昆布)	増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、調味料(アミノ酸等)、香料、香辛料抽出物、着色料(クチナン)、乳化剤	小麦・いかり・大豆	
匠八種巻	鰹節、ごま油、本みりん、砂糖、しょうゆ、清酒、植物油(なたね油、大豆油)、だし(かつお節、昆布)		小麦・大豆	
やいの明太ソース和え	ソウイロ、ササゲ調味料、辛子明太子(スクワロゲル)、でん粉加工品、発酵調味料、食塩、昆布エキス、清酒、しょうゆ、かつおエキス、とうがらし、柚子胡椒】	調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工でん粉、増粘多糖類)、酢酸Na、着色料(ベニコウジ)、クリン	小麦・卵・乳成分(いかり・大豆・りんご・ゼラチン)	
ローズビーフ(ソース)	ローズビーフ【牛肉、食塩、エオニオンパウダー、香辛料、糖類(食塩、砂糖)】 ローズビーフソース【しょうゆ、植物油(菜油、ごま油)、鰹造り、ワイン、パインアップル果汁、水あめ、ブドウ糖果糖液糖、レモン果汁、砂糖、はちみつ、肉エキス、芋りごま、人参ピューレ、こしょう末、野良エキス、酵母エキス、ニンニク末】	調味料(アミノ酸等)	小麦・大豆	
鯛さく巻	鯛、りんご(はは)、鰹造り、食塩、砂糖、昆布エキス、酵母エキス、薄味玉子(鰹節、還元水あめ)、砂糖、発酵調味料、鰹造り、大豆油、食塩)、新漬生(生薬、果糖、鰹造り、水あめ、食塩)、鰹造り、砂糖、食塩	増粘剤(加工でん粉)	小麦・大豆	
つぶ貝とさくら餅の斬文	鯛肉すり身(さくら、砂糖)、豆乳、茹でつぶ貝(つぶ貝、食塩)、むき枝豆(枝豆、食塩)、にんじん、小麦でん粉、本みりん、乾きくらげ、乾煎卵白、砂糖、食塩、生薬、酵母エキス、しょうゆ、食塩、だし(かつお節、昆布)	安定剤(加工でん粉、キサンタンガム)、着色料(クチナン)	卵・さば・大豆	
クリームチーズ	ナチュラルチーズ(生乳、クリーム、食塩)、クリーム(乳製品)、レモン砂糖漬(レモンピール、砂糖、水あめ、ブドウ糖)、オレンジ砂糖漬(オレンジピール、砂糖、水あめ、ホウトクソウ)	乳化剤	小麦・大豆	
ちりめん山椒巻	しょうゆ(しょうゆ、食塩)、山椒の實、清酒、しょうゆ、本みりん、砂糖、植物油(なたね油、大豆油)	安定剤(ローカストポーンガム)、香料、香辛料	乳成分・オレンジ	
竹の子佐煮	たけのこ(水素(たけのこ)、本みりん、しょうゆ、だし(かつお節、昆布)		小麦・大豆	
蕎麦	茹でわかめ(わかめ)、しょうゆ、だし(かつお節、昆布)		小麦・大豆	
手まり巻	なます(小麦グルテン、もち米粉)、砂糖、しょうゆ	着色料(ベニコウジ)	小麦・大豆	
舞殿野豆焼	こや豆腐(大豆)、しょうゆ、砂糖、本みりん、だし(かつお節、昆布)	豆腐用凝固剤(塩化Ca)、香料	小麦・大豆	
炭火焼椎茸	鯛肉すり身(さくら、砂糖)、豆乳、乾いたけ、馬鈴薯でん粉、食用油加工品、小麦でん粉、みりん風味調味料、砂糖、清酒、食塩、しょうゆ、乾煎卵白、本みりん	調味料(アミノ酸等)、乳化剤、リン酸塩(Na)、酸味料	小麦・卵・乳成分・大豆	
海老雑煮	海老、乾いたけ、魚肉すり身(さくら、砂糖)、清酒、黒砂糖でん粉、本みりん、植物油(なたね油、大豆油)、食塩、食用油加工品、小麦でん粉、砂糖、しょうゆ、海老米粉(アキマス)、みりん風味調味料、乾煎卵白、こしょう	調味料(アミノ酸等)、着色料(ベニコウジ)、乳化剤、リン酸塩(Na)	えび・小麦・卵・乳成分・大豆	
かつおのみ	くらみ、砂糖、しょうゆ、かつお節、清酒		くらみ・小麦・大豆	
鹿キヤベツとセロリ豆のラベ	鹿キヤベツ、茹でひよこ豆(ひよこ豆、食塩)、オリーブ油、ワイン、りんご酢、砂糖、はちみつ、レモン果汁、食塩	酸味料、香料	りんご	
鰹節の煎焼	鰹節、小麦粉、清酒、しょうゆ、本みりん、砂糖、植物油(なたね油、大豆油)、山椒粉	乳化剤	小麦・大豆・鶏肉	
彩りめきた巻	だいこん、干し柿、にんじん、きゅうり、薄味玉子(鰹節、還元水あめ)、砂糖、発酵調味料、鰹造り、大豆油、食塩)、砂糖、鰹造り、茹で菊花(菊花、鰹造り)、ゆず皮、ゼラチン、食塩	安定剤(加工でん粉、キサンタンガム)、着色料(クチナン)、酸化防止剤(亜硫酸塩)	小麦・大豆・ゼラチン	
アブリコガ	りんご(すりあんず)、砂糖 混合ぶどう糖果糖液糖、砂糖			
鰹節の磯焼(青とさかのり)	鰹節、乾いたけ、昆布エキス(生薬、食塩)】 青とさかのり【とさかのり、食塩】	調味料、香料、着色料(クチナン)、漂白剤(亜硫酸塩)	あびび	
海老の芝煮	海老、しょうゆ、清酒、本みりん、砂糖、生薬、だし(かつお節、昆布)		えび・小麦・大豆	
ほうれん草のナムル	ほうれん草、ごま油、いりごま、食塩	調味料(アミノ酸等)	ごま	
稲の千石野煮	鰹節、しょうゆ、清酒、本みりん、砂糖、生薬、だし(かつお節、昆布)、砂糖、美芽糖、くず粉、食塩	加工でん粉、レハロース	小麦・大豆	
鰹節の塩漬煮	鰹節、本みりん、しょうゆ、だし(かつお節、昆布)		小麦・大豆	
牛乳和巻	牛乳、にんじん、ねぎ、ごぼう、香辛料、しょうゆ、本みりん、砂糖、清酒、植物油(とうもろこし油、パーム油)、だし(かつお節、昆布)		小麦・肉・大豆・ゼラチン	
飛龍巻巻	豆腐(大豆)、海老、にんじん、ゆば、植物油(とうもろこし油、パーム油)、たらこ(いも)、さんなん、本みりん、豆乳、清酒、しょうゆ、さくらび、だし(かつお節、昆布)、砂糖	豆腐用凝固剤(硫酸Ca、塩化Mg)	えび・小麦・大豆・やまいも	
合鴨ミモク	合鴨肉、食塩、砂糖、香辛料、紅葉	ポリリン酸Na、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンC)、着色料(亜硫酸Na)		

※アレルギー表示については、産付済食品のため、画外の食品への付着の可能性についてもご注意ください。

栄養成分表示 1セット(45品目) 当たり		
エネルギー		2433kcal
たんぱく質		145.9g
脂質		110.0g
炭水化物		210.0g
食塩相当量		13.93g

この表示値は、目安です。